
2219
       

MASCHI 1257

FEMMINE 962

2219

845

590

372

217

176

19

TOTALE 2219

96,1%

82

Numero sesso età comune di domicilio Provincia

progressivo

2210 SENIGALLIA F 90 MONTE SAN VITO AN SI

2211 RS GALANTARA PESARO M 87 FANO PU SI

2212 VILLA SERENA  JESI M 80 JESI AN SI

2213 AOR TORRETTE ANCONA F 91 FALCONARA MARITTIMA AN SI

2214 SAN BENEDETTO DEL TRONTO M 92 GROTTAMMARE AP SI

2215 COVID CENTER CIVITANOVA F 70 TOLENTINO MC SI

2216 AORMN PESARO M 90 FABRIANO AN SI

2217 INRCA ANCONA F 77 GRAZZANISE FUORI REG. SI

2218 INRCA ANCONA M 87 CAMERANO AN SI

2219 RESIDENZA DORICA INRCA F 91 FALCONARA M.MA AN SI

Pregresse patologieluogo decesso

DECEDUTI TOTALI N.  10

aggiornamento: 24/02/2021 ore 18.00SERVIZIO SANITÀ - Osservatorio Epidemiologico Regionale - ARS

TOTALE

DISTRIBUZIONE  PROVINCIA
PESARO URBINO

DISTRIBUZIONE PER SESSO

TOTALE DECEDUTI :

FUORI REGIONE

PREGRESSE PATOLOGIE
ETA' MEDIA 

ANCONA

MACERATA

FERMO

ASCOLI PICENO


