

SERVIZIO SANITÀ - Osservatorio Epidemiologico Regionale - ARS

aggiornamento: 24/02/2021 ore 18.00

TOTALE DECEDUTI:	2219
DISTRIBUZIONE PER SESSO	
MASCHI	1257
FEMMINE	962
TOTALE	2219
DISTRIBUZIONE PROVINCIA	
PESARO URBINO	845
ANCONA	590
MACERATA	372
FERMO	217
ASCOLI PICENO	176
FUORI REGIONE	19
TOTALE	2219

PREGRESSE PATOLOGIE
ETA' MEDIA

96,1%

82

	Numero	luogo decesso	sesso	eta	comune di domicilio	Provincia	Pregresse patologi
DECEDUTI TOTALI N. 10	progressivo						
	2210	SENIGALLIA	F	90	MONTE SAN VITO	AN	SI
	2211	RS GALANTARA PESARO	M	87	FANO	PU	SI
	2212	VILLA SERENA JESI	M	80	JESI	AN	SI
	2213	AOR TORRETTE ANCONA	F	91	FALCONARA MARITTIMA	AN	SI
	2214	SAN BENEDETTO DEL TRONTO	M	92	GROTTAMMARE	AP	SI
	2215	COVID CENTER CIVITANOVA	F	70	TOLENTINO	MC	SI
	2216	AORMN PESARO	M	90	FABRIANO	AN	SI
	2217	INRCA ANCONA	F	77	GRAZZANISE	FUORI REG.	SI
	2218	INRCA ANCONA	M	87	CAMERANO	AN	SI
	2219	RESIDENZA DORICA INRCA	F	91	FALCONARA M.MA	AN	SI